
smlouva o dodávce zbož í

uzayrenamezl

a

MAKRADIDAKTA s.r.o.
Drahelická 162147

PSČ :288 02 Nymburk - Drahelice
IC:27916758
DIČ : CZ279I6758
Odpovědná osoba: 

dále j  en,,prodáv ajicí "

Mateřslrá š kola Boskovice, pří spěvková arganizace
Lidická 1690 ,1691
680 01 Boskovice
IČ :62072871
odpovědná osoba: 

dále jen ,,kupují cí "

L
Předmět smlouvy

1. Prodávají cí  se zavazule dodat kupují cimu zbož í  v souladu se svoll podnikatelskou č inností , nazáklaďě
telefonických nebo pí semných objednávek kupují cí ho, a objednané  zbaž i bude dodávat v dohodnuté m
termí nu na v objednávce urč ené  mí sto Mateřská š kola Komenské ho 19, 680 0l Boskovice.

2. Kupují cí  se zavazuje objednané  zbož í v dohodnulfch termí nech převzit a.zaplatit sjednanou kupní  cenou.

il.
Kupní  cena

Prodávají cí  prodává zbož i=  vybavení  tří d MŠ  azahraďni didaktický domek s montáž í  dle objednávky za
kuPní  cenu 68.210,75 Kč  bez DPH. Kupují ci se zavazuje zaplatit prodávají cí mu kupní  cenu na ú č et
uvedený na faktuře a to v termí nu splatnosti uvedené ho na faktuře.

Splatnost faktury bude 14 dní .

ilI .
Uplatnění  vad

Přebí rají cí  osoba je povinna dodané  zbož í  ihned při převzetí  zkontrolovat, Reklamaci vad mů ž e kupují cí
uplatnit dle zákona č . 89l20l2 Sb. obč anské ho zákoní ku.

1

2



I v.
Doba trvání  smlouly

1. Vpří padě nezaplacení  závazků  kupují cí ho vů č i prodávají cí mu má tento právo pozastavit dalš í  prodej
zbož i až  do doby, kdy kupují cí  své  dluhy vů č i prodávají cí mu splní .

2. Tato smlouva se uzaví tá na dobu neurč itou s výpovědní  lhů tou dvou měsí ců , která poč iná běž et první  den
následují cí ho kalendářní ho měsí ce po její m doruč ení  druhé  straně.

v.
závé reč ná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti v den její ho podpisu oběma stranami. Smlouva je ú č inná dnem zveřejnění
v registru smluv kupují cí  stranou a s tí m prodávqí ci souhlasí .

2. Pro vzájemné  vztahy ú č astní lai platí  a jsou rozhodné  obecně závazné  předpisy právní ho řádu Č eské  republi§,
přič emž  jaké koliv změny č i doplnění  té to smlouly jsou mož né  pouze po vzájemné  dohodě ú č astní ků , a to
qýhradně pí semnou formou.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž kaž ďé  má platnost originálu akaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  jedno vyhotovení .

4. Uč astní ci prohlaš ují , ž e tato smlouva vyjadřuje jejich skuteč nou a svobodnou vů li. Smlouvu přeč etli, s její m

obsahem souhlasí , což  stwzují  sými podpisy.

V Nymburce, dne 15. 3. 2021 V Boskovicí ch dne 15.3.2021

Prodávají cí : Kupují cí

- ředitelka
(razitko a podpis)

 - obchodní  oddělení
(razitko a podpis)


